14.  Isle  Drogo,  sicut  verisimihter  credilur,  fuit  a 
primo  Grimone  abbate  oclavus  hujus  moaasterii 
sancti  Trudonis  abbas,  qui  per  suam  iudustriam 
ipsum  monasteriummonasticisdisciplinisdevotius 
iuornavit,  et  pretiosis  elenodiis  el  redditibus  lar- 
gioribiis  cumulavit.  Ipsius  etiam  tempore  nullus 
priucipum  hoc  monasterium  aiisus  fuitperturbare, 
tuui  [)ropter  siiariim  virtutiiin  aucloritatem,  lum 
propler  imperaioris  Ludowici  Pii,  fratris  ejusdem, 
formidabilem  majestatem.  Posl  hunc  Drogooem 
abbutem  siiccessit  abbas  Adelboldus,  ut  creditur. 

9"«,  deinde  Hildradus  abbas  10"S  poslea  Sabbatinus 
abbas  11"',  post  hunc  Ermenmarus  abbasl2"'   cui 

13.  Ipsoanno  quidam  virnobilisHotbertusnomine  g  successit  Radulfus  abbas  13"",  etLudowicqs  abbas 
bona  suainloco  dicto  llasnoth(615)  in  pagoHasba- 
Biensi  sita  ad  ecclesiam  beati  Trudonis  donavit,  et 
inde  cartam  confici  mandavit,  ciijus  tenor  talis 

est  (616)  :  Cum  lux  isla  festinanter  dtscurrtl,  et  dies 
nostri  sicut  umbra  transeunt,  ideoque  oportet,  ut, 
du7n  in  seculo  consistimus,  de  fuluro  judicio  tractare 

debeamus.  ut,  quando  venerit  dies  subitunea,  non  in- 
veniat  uUum  quemcunque  imparatum,  idcirco  in  Dei 
nomine  ego  Hotbertus,  cogitans  Dei  de  misericordia 
pro  anima  mee  remedio  et  eternorum  retributione 
bonorum,  ul  piissimus  Deiis  me  de  peccatis  ineis 

relaxare  dignetur,  et  eternam  bealitudinem  possi- 
deam,  dunator  dono  per  hanc  epistolam  donationis, 
donatumque  in  perpetuum  este  volo  ad  basilicam 
sancti  Trtidonis,  ubi  prcciosus  in  corpore  requiescit. 

14"»,  post  buoc  Lotbertus  abbas  13"',  deinde  Ro- 
degangus  16"*,  cui  successit  Imizo  abbas  17"',  de 
quo  pauca,  que  suo  tempare  contigerunt,  infra 
consequenter  annotantur.  Isota  bic,  lector,  quod 
inter  13  abbates  hujus  loci,  quos  continue  ponit 
Boduirusabbasnominalim,exquibussupracapitulo 

primo  secundi  libri  illorum  septem  nomiua  expri- 
luuutiir,  et  octo  reliquorum,  quorum  hic  seriatim 
nomina  notantur,  isti  duo  Drogo  scilicet  et  Imizo 

abbates  non  pertinent,sed  ei  antiquis  annotationi- 
bus  et  cartis  postea  compertum  est  ipsos  eliam 

abbates  hujus  loci  fuisse,  Incid.  [Sigeb.]  Anno  Uo- 
mini  841,  imperli  Ludowici  auuo  26,  idem  Ludowi- 
cus  moritiir  et  Metis  sepelitur,  qui  reliquit  post  se 

4  tilios  :  Lothaiium,  Karolum  dictum  Calvum,  Lu-